
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:52:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.479 00:00:00.930 00:00:01.153 00:00:58.278  74,62

 2 00:00:54.817 00:00:00.268 00:00:00.491 00:01:53.095  75,52

 3 00:00:54.549 00:00:00.000 00:00:00.223 00:02:47.644  75,90

 4 00:00:54.639 00:00:00.090 00:00:00.313 00:03:42.283  75,77

 5 00:00:54.987 00:00:00.438 00:00:00.661 00:04:37.270  75,29

 6 00:00:55.637 00:00:01.088 00:00:01.311 00:05:32.907  74,41

 7 00:00:55.489 00:00:00.940 00:00:01.163 00:06:28.396  74,61

 8 00:00:55.144 00:00:00.595 00:00:00.818 00:07:23.540  75,08

 9 00:00:55.308 00:00:00.759 00:00:00.982 00:08:18.848  74,85

 10 00:00:55.532 00:00:00.983 00:00:01.206 00:09:14.380  74,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.549

PENALIZAÇÕES:

RODRIGO  MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 RODRIGO  MORAES  1 00:00:59.461 00:00:02.966 00:00:05.135 00:01:04.542  69,63

 2 00:00:56.591 00:00:00.096 00:00:02.265 00:02:01.133  73,16

 3 00:00:56.674 00:00:00.179 00:00:02.348 00:02:57.807  73,05

 4 00:00:56.495 00:00:00.000 00:00:02.169 00:03:54.302  73,28

 5 00:00:57.119 00:00:00.624 00:00:02.793 00:04:51.421  72,48

 6 00:00:58.682 00:00:02.187 00:00:04.356 00:05:50.103  70,55

 7 00:00:57.161 00:00:00.666 00:00:02.835 00:06:47.264  72,43

 8 00:00:56.716 00:00:00.221 00:00:02.390 00:07:43.980  73,00

 9 00:00:56.783 00:00:00.288 00:00:02.457 00:08:40.763  72,91

 10 00:00:56.870 00:00:00.375 00:00:02.544 00:09:37.633  72,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.495

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 PAULO HENRIQUE  1 00:00:55.635 00:00:00.887 00:00:01.309 00:00:57.444  74,41

 2 00:00:54.997 00:00:00.249 00:00:00.671 00:01:52.441  75,28

 3 00:00:54.955 00:00:00.207 00:00:00.629 00:02:47.396  75,33

 4 00:00:55.689 00:00:00.941 00:00:01.363 00:03:43.085  74,34

 5 00:00:55.911 00:00:01.163 00:00:01.585 00:04:38.996  74,05

 6 00:00:54.748 00:00:00.000 00:00:00.422 00:05:33.744  75,62

 7 00:00:55.360 00:00:00.612 00:00:01.034 00:06:29.104  74,78

 8 00:00:55.130 00:00:00.382 00:00:00.804 00:07:24.234  75,10

 9 00:00:55.324 00:00:00.576 00:00:00.998 00:08:19.558  74,83

 10 00:00:56.102 00:00:01.354 00:00:01.776 00:09:15.660  73,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.748

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:52:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:57.035 00:00:02.354 00:00:02.709 00:00:59.639  72,59

 2 00:00:55.051 00:00:00.370 00:00:00.725 00:01:54.690  75,20

 3 00:00:54.681 00:00:00.000 00:00:00.355 00:02:49.371  75,71

 4 00:00:54.734 00:00:00.053 00:00:00.408 00:03:44.105  75,64

 5 00:00:55.741 00:00:01.060 00:00:01.415 00:04:39.846  74,27

 6 00:00:55.189 00:00:00.508 00:00:00.863 00:05:35.035  75,01

 7 00:01:01.487 00:00:06.806 00:00:07.161 00:06:36.522  67,33

 8 00:00:55.693 00:00:01.012 00:00:01.367 00:07:32.215  74,34

 9 00:00:55.247 00:00:00.566 00:00:00.921 00:08:27.462  74,94

 10 00:00:55.949 00:00:01.268 00:00:01.623 00:09:23.411  74,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.681

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:55.252 00:00:00.731 00:00:00.926 00:00:55.252  74,93

 2 00:00:54.589 00:00:00.068 00:00:00.263 00:01:49.841  75,84

 3 00:00:54.521 00:00:00.000 00:00:00.195 00:02:44.362  75,93

 4 00:00:55.053 00:00:00.532 00:00:00.727 00:03:39.415  75,20

 5 00:00:55.006 00:00:00.485 00:00:00.680 00:04:34.421  75,26

 6 00:00:55.273 00:00:00.752 00:00:00.947 00:05:29.694  74,90

 7 00:00:55.087 00:00:00.566 00:00:00.761 00:06:24.781  75,15

 8 00:00:54.702 00:00:00.181 00:00:00.376 00:07:19.483  75,68

 9 00:00:54.827 00:00:00.306 00:00:00.501 00:08:14.310  75,51

 10 00:00:55.601 00:00:01.080 00:00:01.275 00:09:09.911  74,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.521

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:56.121 00:00:00.631 00:00:01.795 00:00:59.796  73,77

 2 00:00:55.776 00:00:00.286 00:00:01.450 00:01:55.572  74,23

 3 00:00:55.721 00:00:00.231 00:00:01.395 00:02:51.293  74,30

 4 00:00:55.691 00:00:00.201 00:00:01.365 00:03:46.984  74,34

 5 00:00:55.645 00:00:00.155 00:00:01.319 00:04:42.629  74,40

 6 00:00:55.590 00:00:00.100 00:00:01.264 00:05:38.219  74,47

 7 00:00:55.917 00:00:00.427 00:00:01.591 00:06:34.136  74,04

 8 00:00:55.584 00:00:00.094 00:00:01.258 00:07:29.720  74,48

 9 00:00:55.490 00:00:00.000 00:00:01.164 00:08:25.210  74,61

 10 00:00:55.660 00:00:00.170 00:00:01.334 00:09:20.870  74,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.490

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:52:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:56.473 00:00:01.786 00:00:02.147 00:00:57.642  73,31

 2 00:00:55.639 00:00:00.952 00:00:01.313 00:01:53.281  74,41

 3 00:00:54.709 00:00:00.022 00:00:00.383 00:02:47.990  75,67

 4 00:00:54.687 00:00:00.000 00:00:00.361 00:03:42.677  75,70

 5 00:00:56.500 00:00:01.813 00:00:02.174 00:04:39.177  73,27

 6 00:00:54.779 00:00:00.092 00:00:00.453 00:05:33.956  75,58

 7 00:00:55.526 00:00:00.839 00:00:01.200 00:06:29.482  74,56

 8 00:00:55.158 00:00:00.471 00:00:00.832 00:07:24.640  75,06

 9 00:00:55.276 00:00:00.589 00:00:00.950 00:08:19.916  74,90

 10 00:00:55.913 00:00:01.226 00:00:01.587 00:09:15.829  74,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.687

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO  VIEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GUSTAVO  VIEIRA  1 00:00:55.785 00:00:01.032 00:00:01.459 00:00:55.970  74,21

 2 00:00:54.753 00:00:00.000 00:00:00.427 00:01:50.723  75,61

 3 00:00:55.627 00:00:00.874 00:00:01.301 00:02:46.350  74,42

 4 00:00:55.502 00:00:00.749 00:00:01.176 00:03:41.852  74,59

 5 00:00:55.242 00:00:00.489 00:00:00.916 00:04:37.094  74,94

 6 00:00:55.601 00:00:00.848 00:00:01.275 00:05:32.695  74,46

 7 00:00:56.237 00:00:01.484 00:00:01.911 00:06:28.932  73,62

 8 00:00:55.014 00:00:00.261 00:00:00.688 00:07:23.946  75,25

 9 00:00:55.307 00:00:00.554 00:00:00.981 00:08:19.253  74,85

 10 00:00:56.109 00:00:01.356 00:00:01.783 00:09:15.362  73,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.753

PENALIZAÇÕES:

JOAO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JOAO VERONEZ  1 00:00:55.978 00:00:01.652 00:00:01.652 00:00:56.766  73,96

 2 00:00:54.326 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:51.092  76,21

 3 00:00:56.108 00:00:01.782 00:00:01.782 00:02:47.200  73,79

 4 00:00:54.838 00:00:00.512 00:00:00.512 00:03:42.038  75,50

 5 00:00:57.495 00:00:03.169 00:00:03.169 00:04:39.533  72,01

 6 00:00:54.898 00:00:00.572 00:00:00.572 00:05:34.431  75,41

 7 00:00:55.870 00:00:01.544 00:00:01.544 00:06:30.301  74,10

 8 00:00:55.919 00:00:01.593 00:00:01.593 00:07:26.220  74,04

 9 00:00:54.496 00:00:00.170 00:00:00.170 00:08:20.716  75,97

 10 00:00:57.117 00:00:02.791 00:00:02.791 00:09:17.833  72,48

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.326

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 09:52:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.346 00:00:00.590 00:00:01.020 00:00:55.763  74,80

 2 00:00:54.756 00:00:00.000 00:00:00.430 00:01:50.519  75,61

 3 00:00:55.623 00:00:00.867 00:00:01.297 00:02:46.142  74,43

 4 00:00:55.307 00:00:00.551 00:00:00.981 00:03:41.449  74,85

 5 00:00:54.900 00:00:00.144 00:00:00.574 00:04:36.349  75,41

 6 00:00:55.977 00:00:01.221 00:00:01.651 00:05:32.326  73,96

 7 00:00:55.889 00:00:01.133 00:00:01.563 00:06:28.215  74,08

 8 00:00:55.139 00:00:00.383 00:00:00.813 00:07:23.354  75,08

 9 00:00:55.317 00:00:00.561 00:00:00.991 00:08:18.671  74,84

 10 00:00:55.925 00:00:01.169 00:00:01.599 00:09:14.596  74,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.756

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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